
ЛОНГИ
Лонг Айленд
Джин, текила Сильвер 1598, ром, 
водка, трипл сек, кола

Том Коллинз
Джин, лимонный сок, 
лайм, содовая

Малиновый брамбл
Джин, херес, лимон,
малиновое пюре, 
содовая

Уже было...
Ликер личи, 
пюре малина, 
лимон, 
игристое

600

600

600

600

САУЭРЫ
Бейзил смеш
Джин, базилик, лимон

Вишня сауэр
Настойка вишня, сок, 
лимон, белок

Сауэр 23
Джин, ферне бранка, 
ангостура, лимон, белок

600

600

600

СТРОНГИ
Другое дело...
Водка вкусовая, порто розе, 
ферне, коф.ликер

Сазерак 
Абсент, бренди, бурбон,
ангостура, пейшо, лимон  

Белый Русский
Водка, кофейный ликер, сливки

Манхэттен
Бурбон, Чинзано россо, ангостура

600

600

600

600

RESTAURANT NEBO
Б А Р Н А Я  К А Р Т А

КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА
ВОЗВРАЩЕНИЕ К КЛАССИКЕ

БУДЬ САМИМ СОБОЙ. 
ПЕЙ ТО, ЧТО ТЕБЕ ХОЧЕТСЯ, 
А НЕ ТО, ЧТО ТЕБЕ СОВЕТУЮТ ДРУЗЬЯ

ОМАР ХАЙЯМ

ЕСЛИ С УТРА У ВАС БОЛИТ ГОЛОВА, ТРЯСУТСЯ 
РУКИ, ПЕРЕСОХЛО ВО РТУ – ПОПРОБУЙТЕ 
«АЛЕНКУ», И ВЫ ПОЙМЁТЕ НАСКОЛЬКО ОНА 
ХУЖЕ НАШИХ КОКТЕЙЛЕЙ

БАРМЕНЕДЖЕР РЕСТОРАНА «НЕБО»

БАРМЕН – ЭТО НЕ ПРОСТО РАБОТА. 
БАРМЕН – ЭТО СТИЛЬ ЖИЗНИ, ОТДЕЛЬНЫЙ 
ПЛАСТ ОБЩЕСТВА СО СВОЕЙ ФИЛОСОФИЕЙ 
И СВОИМИ ЦЕННОСТЯМИ

НАРОДНАЯ БАРНАЯ МУДРОСТЬ

ВОДА И НАПИТКИ
Дилижан Фролова 
(б/г, газ)  I  500 мл

Боржоми (газ)  I  500 мл

Тассай (б/г, газ)  I  250 мл

Эвервесс Кола  I  250 мл 
Эвервесс Тоник  I  250 мл 

ЛИМОНАДЫ
Классический  I  450 мл

Маракуйя  I  450 мл

Малиновый  I  450 мл

Имбирный I  450 мл

Мохито б/а  I  450 мл

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ 
СОК
Апельсин  I  250 мл

Грейпфрут  I  250 мл

Морковь/Сливки  I  220 мл

Яблоко  I  250 мл

МОЛОЧНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ
Ванильный  I  400 мл

Клубничный  I  400 мл

ЗАКУСКИ К 
ПИВУ(ЛОББИ БАР)
Фисташки  I  100 г

Арахис  I  100 г

Джерки мясные (в асс)  I  50 г

300

350
250
300
300

400

400

400

400

400

500

600

350
450

450

450

250
150
400

КОФЕ
Двойной эспрессо  I  80 мл

Американо  I  150 мл

Капучино  I  180 мл

Большой капучино  I  300 мл

Эспрессо  I  40 мл

Флет Уайт  I  180 мл

Раф Ванильный  I  180 мл

Латте  I  300 мл

ЧАЙ
Жасмин   I  500 мл

Эрл Грей  I  500 мл

Молочный Улун  I  500 мл

Сенча  I  500 мл

Травяной Сбор  I  500 мл

Ассам  I  500 мл

Чабрец  I  500 мл

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Облепиховый  I  500 мл

Имбирный с лимоном  I  500 мл

Малиновый с мятой  I  500 мл

Тропический 
с апельсином  I  500 мл

Какао  I  300 мл

Глинтвейн красный б/а  I  200 мл

Глинтвейн красный 
алкогольный  I  200 мл

СОК И ЭНЕРГЕТИКИ
Сок в ассортименте  I  250 мл

Ред Булл 
в ассортименте  I  250 мл
оригинальный, без сахара 

180

180

250

320

150

310

350

280

300

300

300

300

300

300
300

400

400

400

400

350

350

550

150

300



НАСТОЙКИ
Брусника  I  50 мл

Вишня / корица   I  50 мл

Смородина / эвкалипт  I  50 мл

Барбарис / цитрусы  I  50 мл

Лимончелло  I  50 мл 

Сет из 5   I  50 мл

ШАМПАНСКОЕ  
Гамэ Рив Друат Блан 
де Нуар  I  750 мл
Франция, Пино Менье, Пино Нуар

Жозеф Перрье 
Кюве Рояль  I  375 мл
Франция, Шардоне, Пино Нуар, Пино 
Менье

ИГРИСТЫЕ ВИНА 
КУБАНИ
Шато Тамань 
Селект Блан  I  125 мл
Россия, Брют Белое, Брют Розе

Аристов Кюве Александр 
Розе де Пино  I  750 мл
Россия, Экстра Брют Розе 

ИГРИСТЫЕ ВИНА
ИМПОРТ
Чинзано Просекко DOC  I  750 мл
Италия, Сухое, Глера   

Мондоро Асти DOCG  I  750 мл
Италия, Сладкое, Мускат

Акелум Азоло Просекко 
Супериоре  I  125 мл
Италия, Брют, Глера

АПЕРИТИВНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ

Апероль 
Кампари

Сарти

Спритц  I  200 мл

Спритц  I  200 мл

Спритц   I  200 мл

КРАСНЫЕ 
ВИНА 

Партикулар 
Гарнача   I  125 мл
Испания, Сухое, Гарнача Тинта

Чинебули 
Алазанская долина  I  125 мл
Грузия, П/Сладкое, Саперави, 
Аладастури  

Виньети дель 
Соле Бардолино  I  750 мл
Италия, П/Сухое, Корвина, 
Рондинелла  

Бальо аль Соле 
Примитиво  I  750 мл
Италия, П/Сухое, Примитиво 

Иль Палеи Кьянти 
Клаcсико  I  750 мл
Италия, Сухое, Санджовезе 

Санкт Анна 
Шпетбургундер 
Пфальц  I  750 мл
Германия, Сухое, Шпетбургундер

АПЕРИТИВЫ
Кампари  I  50 мл

Апероль  I  50 мл

Сарти  I  50 мл

Ферне-Бранка  I  50 мл

ВЕРМУТЫ  
Чинзано Бьянко  I  50 мл

Чинзано Экстра Драй  I  50 мл

Чинзано Россо  I  50 мл

ОДНОСОЛОДОВЫЙ 
ВИСКИ  

Лох Ломонд 
Сингл Молт  I  50 мл
Шотландия, Хайленд

Туллибардин 500  I  50 мл
Шотландия, Хайленд

КУПАЖИРОВАННЫЙ 
ВИСКИ   

Катти Сарк  I  50 мл
Шотландия

Баллантайс Файнест  I  50 мл
Шотландия

Чивас 12лет  I  50 мл
Шотландия

Наттерджек Бленд №1  I  50 мл
Ирландия 

Джемесон  I  50 мл
Ирландия

Флейминг Пиг Блэк 
Каск  I  50 мл
Ирландия 

Бонкерс Бленд  №1  I  50 мл
Армения

БУРБОН 
И ТЕНЕССИ ВИСКИ
Олд Вирджиния  I  50 мл
Америка

Джим Бим  I  50 мл
Америка

Джек Дениелс  I  50 мл
Америка

КОНЬЯК
Пьер Дэбэк VS  I  50 мл
Франция

Курвуазье VS  I  50 мл
Франция

Рулле XO  I  50 мл
Франция

БРЕНДИ  

Бодуен VSOP  I  50 мл
Армения  

Бодуен 14лет 
Блэк Эдишн  I  50 мл
Армения  

Арарат Ахтамар  I  50 мл
Армения  

КАЛЬВАДОС
Пьер Маглуар VS  I  50 мл
Франция

ДЖИН
Цитадель 
Оригинальный  I  50 мл
Франция  

Амазони Классик  I  50 мл
Бразилия  

Брокманс  I  50 мл
Великобритания  

РОМ
Ботафого Белый  I  50 мл
Бельгия  

Ботафого Джинджер  I  50 мл
Бельгия  

Бич Хаус Белый 
Спайсед  I  50 мл
Франция  

Лейзи Додо Сингл 
Истейт  I  50 мл
Маврикий

ТЕКИЛА
Эсполон Бланко 
100% Агава  I  50 мл
Мексика  

Эсполон Репосадо 
100% Агава  I  50 мл
Мексика

ОТЕЧЕСТВЕННАЯ 
ВОДКА
Зерно  I  50 мл

Царская Золотая  I  50 мл

Балчуг 19 век 
(без метанола)  I  50 мл

ОРГАНИК ВОДКА
Чистые Росы  I  50 мл

ЛИКЕР
Ягермайстер  I  50 мл

РОЗЛИВНОЕ ПИВО
Юзберг Хеллес  I  400 мл
Россия, Светлое, Ячменное, 
Фильтрованное 

Страковица Вайс  I  400 мл
Россия, Светлое, Пшеничное, 
Нефильтрованное

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО
Коникс Чешский 
Пилснер  I  500 мл
Россия, Светлое, Ячменное, 
фильтрованное

Коникс Хефевайцен  I  500 мл
Россия, Светлое, Пшенчное, н/ф

Коникс 
«Молоко Убежало»  I  500 мл
Россия, Стаут, Ячменный (темное)

Страковица Б/А  I  500 мл
Россия, Светлое, Пшеничное, 
фильтрованное

Корона Экстра  I  330мл
Мексика  

250

250

250

250

250

1000

14000

9000

400

2800

4500

5500

650

650

600
600
600

1650

500

400

3000

3000

5500

3000

450

450

500

500

300

300

300

700

700

450

450

700

550

500

700

400

400

450

700

500

650

1100

500

600

600

600

400

450

700

350

350

550

650

350

350

2500

2500

2000

350

350

2200

2200

500

500

2500

3000

3000

4500

КУБАНСКИЕ ВИНА 
БЕЛЫЕ ВИНА
Аристов Амата Розе  I  125 мл
Россия, Каберне Совиньон

Раевское Парфюм  I  125 мл
Россия, Сухое, Вионье, Траминер, 
Пино Гри, Совиньон Блан, Мускат 
Желтый, Алиготе

Анима Аристов 
Пино Гриджио  I  750 мл
Россия, Пино Гриджио

Азюр Винодельня 
Криница  I  750 мл
Россия, Сухое, Вионье, Рислинг, 
Русан, Гевюрцтраминер, Мускат

Шато Тамань
Селект Розе  I  750 мл
Россия, Мерло 100%

КРАСНЫЕ ВИНА
Аристов Анима  I  125 мл
Россия, Сухое, Пино Неро, Санджовезе

Раевское Парфюм  I  125 мл
Россия, Сухое, Темпранильо, Пти 
Вердо, Каберне Совиньон, Карменер, 
Каберне Фран, Мерло, Одесский 
Черный

Глоу Саперави  I  750 мл
Россия, Сухое, Саперави

Глоу Красностоп 
Золотовский  I  750 мл
Россия, Сухое, Красностоп 
Золотовский

ВИНА ИМПОРТ
БЕЛЫЕ ВИНА
Виньети дель Соле 
Пино Гриждио  I  150 мл
Италия, П/Сухое, Пино Гриджио

Раза Бранко 
Виньо Верде  I  125 мл
Португалия, Сухое, Аринто, Азаль, 
Трежадура

Бодегас Тагуа-Тагуа 
Совиньон Блан  I  750 мл
Чили, Сухое, Совиньон Блан

Санкт Анна Рислинг 
Пфальц  I  750 мл
Германия, Сухое, Рислинг

Кари Совиньон Блан  I  750 мл
Новая Зеландия, Сухое, Совиньон Блан

Гави Сан Пьетро  I  750 мл
Италия, П/Сухое, Кортезе

550

650

200

250

250

450

550

400

400

500

500

500

500

550

Негрони    I  100 мл

Спритц сет   I  при заказе 
3х любых коктейлей спец. цена


