### ВОДА И НАПИТКИ **Дилижан Фролова (б/г, газ)** 1 500 мл **Боржоми (газ)** | 500 мл 350 250 **Тассай (б/г, газ)** | 250 мл 300 **Эвервесс Кола** 1 250 мл 300 ЛИМОНАДЫ **Классический** I 450 мл 400 **Маракуйя** | 450 мл 400 **Малиновый** 1 450 мл 400 **Имбирный** I 450 мл 400 **Мохито б/а** | 450 мл 400 СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ COK

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ	
Ванильный   400 мл	450
<b>Клубничный</b>   400 мл	450
<b>,</b>	

**Апельсин** | 250 мл

**Грейпфрут** | 250 мл

**Яблоко** 1 250 мл

ЗАКУСКИ К

**Морковь/Сливки** | 220 мл

ПИВУ(ЛОББИ БАР)	
Фисташки   100 г	250
<b>Арахис</b> I 100 г	150
Джерки мясные (в асс)   50 г	400

### КОФЕ

**Двойной эспрессо** | 80 мл

180

300

300

<b>Американо</b> I 150 мл	180
<b>Капучино</b>   180 мл	250
<b>Большой капучино</b>   300 мл	320
Эспрессо   40 мл	150
<b>Флет Уайт</b> । 180 мл	310
<b>Раф Ванильный</b> I 180 мл	350
<b>Латте</b> I 300 мл	280
ЧАЙ	
<b>Жасмин</b> I 500 мл	300
<b>Эрл Грей</b> । 500 мл	300
<b>Молочный Улун</b>   500 мл	300
<b>Сенча</b> I 500 мл	300
<b>Травяной Сбор</b>   500 мл	300

### ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

**Ассам** | 500 мл

**Чабрец** | 500 мл

600

350

450

Облепиховый І 500 мл	400
<b>Имбирный с лимоном</b> 1 500 мл	400
<b>Малиновый с мятой</b> 1 500 мл	400
Тропический с апельсином   500 мл	400
<b>Какао</b> I 300 мл	350
<b>Глинтвейн красный 6/а</b>   200 мл	350
Глинтвейн красный алкогольный   200 мл	550



### СОК И ЭНЕРГЕТИКИ

Сок в ассортименте   250 мл	150
Ред Булл в ассортименте   250 мл оригинальный, без сахара	300
орининальный, оез сахара	
	٠ <b>ر</b>



# RESTAURANT NEBO

## БАРНАЯ КАРТА

## КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА

ВОЗВРАЩЕНИЕ К КЛАССИКЕ

П	<b>n</b>	Ш		
J I	U	п	I VI	

### Лонг Айленд

Джин, текила Сильвер 1598, ром, водка, трипл сек, кола

#### Том Коллинз

Джин, лимонный сок, лайм, содовая

#### Малиновый брамбл

Джин, херес, лимон, малиновое пюре, содовая

#### **Уже было...** Ликер личи.

ликор личи, пюре малина лимон, игристое



600

БУДЬ САМИМ СОБОЙ. ПЕЙ ТО, ЧТО ТЕБЕ ХОЧЕТСЯ, А НЕ ТО, ЧТО ТЕБЕ СОВЕТУЮТ ДРУЗЬЯ

MRŇAX PAMO

## **САУЭРЫ** Бейзил смеш

#### **Беизил смеш** Джин. базилик. лимон

#### **Вишня сауэр** Настойка вишня, сок,

#### настоика вишня, сок лимон, белок

#### **Сауэр 23** Джин, ферне бранка, ангостура, лимон, белок

## бранка, имон, белок

## **СТРОНГИ**600 Другое дело...

Манхэттен

600

## **Другое дело...**Водка вкусовая, порто розе, ферне, коф.ликер

#### **Сазерак** Абсент, бренди, бурбон, ангостура, пейшо, лимон

### Белый Русский 600

600

600

600

### Водка, кофейный ликер, сливки

Бурбон, Чинзано россо, ангостура



ЕСЛИ С УТРА У ВАС БОЛИТ ГОЛОВА, ТРЯСУТСЯ РУКИ, ПЕРЕСОХЛО ВО РТУ – ПОПРОБУЙТЕ «АЛЕНКУ», И ВЫ ПОЙМЁТЕ НАСКОЛЬКО ОНА ХУЖЕ НАШИХ КОКТЕЙЛЕЙ



БАРМЕНЕДЖЕР РЕСТОРАНА «НЕБО:

БАРМЕН – ЭТО НЕ ПРОСТО РАБОТА. БАРМЕН – ЭТО СТИЛЬ ЖИЗНИ, ОТДЕЛЬНЫЙ ПЛАСТ ОБЩЕСТВА СО СВОЕЙ ФИЛОСОФИЕЙ И СВОИМИ ЦЕННОСТЯМИ



НАРОДНАЯ БАРНАЯ МУДРОСТЬ

## АПЕРИТИВНЫЕ

КОКТЕЙЛИ	
Апероль Спритц   200 мл Кампари Спритц   200 мл Сарти Спритц   200 м	600
Спритц сет І при заказе Зх любых коктейлей спец. цена	1650
Негрони   100 мл	650
НАСТОЙКИ	
<b>Брусника</b>   50 мл	250
Вишня / корица	250
Смородина / эвкалипт   50 мл	250
Барбарис / цитрусы   50 мл	250
<b>Лимончелло</b> 1 50 мл	250
<b>Сет из 5</b>   50 мл	1000
ШАМПАНСКОЕ	
Гамэ Рив Друат Блан де Нуар । 750 мл Франция, Пино Менье, Пино Нуар	14000
Жозеф Перрье Кюве Рояль I 375 мл Франция, Шардоне, Пино Нуар, Пино	9000

### ИГРИСТЫЕ ВИНА КУБАНИ

Менье

<b>Шато Тамань</b> <b>Селект Блан</b> I 125 мл Россия, Брют Белое, Брют Розе	400
<b>Аристов Кюве Александр Розе де Пино</b> 1 750 мл Россия, Экстра Брют Розе	2800

## ИГРИСТЫЕ ВИНА

ИМПОРТ		<b>Со</b> ! Чил
<b>Чинзано Просекко DOC</b> І 750 мл Италия, Сухое, Глера	4500	Cai Пф
<b>Мондоро Асти DOCG</b> I 750 мл Италия, Сладкое, Мускат	5500	Ka <sub>l</sub>
Акелум Азоло Просекко Супериоре I 125 мл Италия, Брют, Глера	650	Нов Г <b>ав</b> Ита

### КУБАНСКИЕ ВИНА БЕЛЫЕ ВИНА

кристов Амата Розе I 125 мл оссия, Каберне Совиньон	350
Раевское Парфюм I 125 мл оссия, Сухое, Вионье, Траминер, Іино Гри, Совиньон Блан, Мускат Келтый, Алиготе	350
нима Аристов	2500

<b>Пино гриджио</b> т 750 мл Россия, Пино Гриджио	
<b>Азюр Винодельня</b> Криница । 750 мл	2500

г усап, тевторцтрамипер, мускат	
<b>Шато Тамань</b> <b>Селект Розе</b> I 750 мл	2000
Россия, Мерло 100%	

### КРАСНЫЕ ВИНА

Россия, Сухое, Вионье, Рислинг, Dyeau Forianithamillon Myckat

<b>Аристов Анима</b> I 125 мл Россия, Сухое, Пино Неро, Санджовезе	350
Раевское Парфюм 1 125 мл	350

Раевское Парфюм 1 125 мл
Россия, Сухое, Темпранильо, Пти
Вердо, Каберне Совиньон, Карменер,
Каберне Фран, Мерло, Одесский
Черный

Глоу Красностоп
<b>Золотовский</b> 1 750 мл
Россия, Сухое, Красностоп
Золотовский

### вина импорт БЕЛЫЕ ВИНА

Виньети дель Соле Пино Гриждио   150 мл Италия, П/Сухое, Пино Гриджио	500
Раза Бранко Виньо Верде I 125 мл Португалия, Сухое, Аринто, Азаль, Трежадура	500
Foresco Torivo Torivo	2500

троладура	
Бодегас Тагуа-Тагуа Совиньон Блан   750 мл Чили, Сухое, Совиньон Блан	2500

Санкт Анна Рислинг Пфальц   750 мл Германия, Сухое, Рислинг	3000
<b>Кари Совиньон Блан</b>   750 мл	3000

<b>Кари Совиньон Блан</b> 1 750 мл	3000
Новая Зеландия, Сухое, Совиньон Блан	
Гави Сан Пьетро । 750 мл Италия, П/Сухое, Кортезе	4500

### **КРАСНЫЕ** ВИНА

Партикулар Гарнача I 125 мл Испания, Сухое, Гарнача Тинта	500
<b>Чинебули</b> <b>Алазанская долина</b>   125 мл	400

Аладастури	
Виньети дель Соле Бардолино   750 мл	3000
Италия, П/Сухое, Корвина,	

Грузия, П/Сладкое, Саперави,

Рондинелла	
<b>Бальо аль Соле</b> <b>Примитиво</b> 1 750 мл	3000
Италия, П/Сухое, Примитиво	

5500

Иль Палеи Кьянти
<b>Классико</b> I 750 мл
Италия, Сухое, Санджовезе

Санкт Анна	3000
<b>Шпетбургундер</b> <b>Пфальц</b> I 750 мл	
Германия, Сухое, Шпетбургундер	

### **АПЕРИТИВЫ**

Кампари   50 мл	450
<b>Апероль</b> I 50 мл	450
<b>Сарти</b> I 50 мл	500
Ферне-Бранка   50 мл	500

### ВЕРМУТЫ

<b>Чинзано Бьянко</b>   50 мл	300
<b>Чинзано Экстра Драй</b> । 50 мл	300
<b>Чинзано Россо</b>   50 мл	300

## односолодовый ВИСКИ

Шотландия, Хайленд

<b>Лох Ломонд</b> <b>Сингл Молт</b> I 50 мл Шотландия, Хайленд	700
<b>Туллибарлин 500</b>   50 мл	700

### КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

Катти Сарк | 50 мл

шигландия	
<b>Баллантайс Файнест</b> І 50 мл Шотландия	450
<b>Чивас 12лет</b> I 50 мл Шотландия	700
<b>Наттерджек Бленд №1</b> I 50 мл Ирландия	550
<b>Джемесон</b> I 50 мл Ирландия	500
Флейминг Пиг Блэк Каск I 50 мл Ирландия	700
Бонкерс Бленд №1 । 50 мл	400

### БУРБОН И ТЕНЕССИ ВИСКИ

Джек Дениелс | 50 мл

<b>Олд Вирджиния</b> I 50 мл Америка	400
<b>Джим Бим</b> I 50 мл Америка	450

### коньяк

Америка

Армения

T(OTTE)/TT	
<b>Пьер Дэбэк VS</b>   50 мл Франция	500
<b>Курвуазье VS</b> I 50 мл Франция	650

### **Рулле XO** | 50 мл Франция

430	Бодуен 14лет
450	<b>Блэк Эдишн</b> I 50 мл Армения
700	<b>Арарат Ахтамар</b> I 50 мл Армения
550	
	КАЛЬВАДОС
500	Пьер Маглуар VS   50 мл Франция
700	* Po
400	ДЖИН
400	<b>Цитадель</b> <b>Оригинальный</b> I 50 мл Франция
	<b>Амазони Классик</b> I 50 мл Бразилия
400	<b>Брокманс</b>   50 мл Великобритания
450	
700	POM
	<b>Ботафого Белый</b> I 50 мл Бельгия
500	<b>Ботафого Джинджер</b>   50 Бельгия
650	<b>Бич Хаус Белый</b> <b>Спайсед</b> I 50 мл Франция
1100	<b>Лейзи Додо Сингл</b> <b>Истейт</b> I 50 мл Маврикий

## **ІЬВАДОС**

БРЕНДИ

**Бодуен VSOP** | 50 мл

іг Блэк	700
<b>нд №1</b> I 50 мл	400

## ель . **Нальный** ∣ 50 мл

400	Брок
	Велик
450	

<b>Ботафого Белый</b> I 50 мл Бельгия	
<b>Ботафого Джинджер</b> І 50 мл Бельгия	
Бич Хаус Белый	

спаисед		50 мл	
Франция			
Пойои Па	١п	о Сипе	

### ТЕКИЛА

500

600

600

600

400

450

700

350

350

550

650

<b>Эсполон Бланко</b> <b>100% Агава</b>   50 мл Мексика	550
<b>Эсполон Репосадо</b> <b>100% Агава</b>   50 мл Мексика	650

### ОТЕЧЕСТВЕННАЯ ВОДКА

<b>Зерно</b> 1 50 мл	200
<b>Царская Золотая</b> І 50 мл	250
<b>Балчуг 19 век</b> <b>(без метанола)</b>   50 мл	250

### ОРГАНИК ВОДКА

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	· · · ·	
Чистые Росы	I 50 мл	450

### ЛИКЕР

Ягермайстер		50 мл	550
ягермаистер		50 мл	550

### РОЗЛИВНОЕ ПИВО

<b>Юзберг Хеллес</b> 1 400 мл	400
Россия, Светлое, Ячменное, Фильтрованное	
Страковица Вайс   400 мл	400

Страковица Вайс   400 мл	
Россия, Светлое, Пшеничное,	
Нефильтрованное	

### БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

	Коникс Че Пилснер I Россия, Светл фильтрованн
	<b>Коникс Хе</b> Россия, Светл
	Коникс «Молоко У Россия, Стаут
	Страковиц



Коникс Чешский Пилснер I 500 мл Россия, Светлое, Ячменное, фильтрованное	500
<b>Коникс Хефевайцен</b> I 500 мл Россия, Светлое, Пшенчное, н/ф	500
<b>Коникс</b> <b>«Молоко Убежало»</b> І 500 мл Россия, Стаут, Ячменный (темное)	500
<b>Страковица Б/А</b> І 500 мл Россия, Светлое, Пшеничное,	500

550

фильтрованное

Мексика

Корона Экстра | 330мл